BSKV-Ergebnisdienst https://bskv.sportwinner.de/#

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Unterhaslberger, Martin; Tel.: 086233999932; Mobil: 015236793278;
E-Mail: computerstelle@sportkegeln-chiemgau.bayern; Fax.:

Saison 2023-24 / Oberbayern / Manner - Kreisklasse A / 15. Spieltag

+ 16.03.2024 SKK Kirchanschéring2 6 0 SKC Téging Erharting 4 14:30 v
+ 11.03.2024 SV Aschau4 5 1 1. SKC Surheim 1 19:00 v
+ 16.03.2024 WB Eintr. Waldkraiburg2 2 4 SpG Alztal 3 11:00 v
+ 16.03.2024 SpG Alztal 4 4 2 SV Wacker Burghausen 3 11:00 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 SKK Kirchanschoring 2 CHI 13 26 -0 62,5 7 14 -0 35 6 12-0 27,5
2 TuS Traunreute.V. 3 CHI 13 19 -7 53,5 6 10 - 2 28,5 7 9-5 25
3 SV Wacker Burghausen 3 CHI 13 16 - 10 44 6 12-0 27 7 4-10 17
4  SpG Alztal 3 CHI 14 15 - 13 45 7 9-5 25 7 6-8 20
5  SKC Toéging Erharting 4 CHI 14 14 - 14 40 6 6-6 18 8 8-8 22
6 1. SKC Surheim 1 CHI 14 12 - 16 37 7 1-3 27,5 7 1-13 95
7 WB Eintr. Waldkraiburg 2 CHI 12 8 -16 29 6 4-8 16 6 4-8 13
8 SV Aschau4 CHI 13 6 - 20 25 7 4-10 14 6 2-10 1
9  SpGAlztal 4 CHI 12 2-22 18 7 2-12 1 5 0-10 7
£* Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Demmelbauer, Karl SenCm SV Wacker Burghausen 3 485 150 0 0 485 150
2 Hausler, Leonhard SenAm SpG Alztal 3 481 145 0 0 481 145
3 Oelschlagel, Jens SenAm SV Wacker Burghausen 3 471 140 0 0 471 140
4  Pastotter, Rupert SenCm 1. SKC Surheim 1 464 131 0 0 464 131
5 Gruber, Alfred SenCm 1. SKC Surheim 1 455 133 0 0 455 133
6  Miller, Thorsten SenAm SpG Alztal 3 452 136 0 0 452 136
7  Brendel, Wolfgang SenBm SpG Alztal 3 440 122 0 0 440 122
8  Gstottner, August SenCm SV Wacker Burghausen 3 435 103 0 0 435 103
9  Blimel, Anton SenBm 1. SKC Surheim 1 428 125 0 0 428 125
10 Podpperl, Reinhard SenCm SpG Alztal 3 419 130 0 0 419 130
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Wacker Burghausen 3 2095 02.03.2024 SV Wacker Burghausen
Mannschaft Auswarts SKK Kirchanschoring 2 2060 27.10.2023 SKV Toging
Spieler Heim Killermann, Gerhard 586 02.03.2024 SV Wacker Burghausen
Spieler Auswarts Eder, Stefan 559 27.10.2023 SKV Tdging

1von3 17.03.2024, 16:40


https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#
https://bskv.sportwinner.de/#

BSKV-Ergebnisdienst

2 von 3

® NN~ wN 9

g a0 a0 oo S BA DSBS DA DA DSWWWOWOWOWWWWWNNNDNDNDNDNRNDNDDLD=S 2 2 2 2 a2 o g
© 00 NO O WN =20 © 00 ~NO O P WN-_20 000N WON-_0O©00NOOOGOO»WN-=O0 O©OWwWw~NO O~ wWwN-=O0

£+ Schnittliste
. Spieler

Killermann, Gerhard
Brosig, Manuel
Meixner, Bernhard
Schachtl, Werner
Krkajic, Milovan
Eder, Stefan
Bardon, Ingo
Sdldner, Mario

Reichenspurner, Johannes

Graf, Reinhardt
Eichinger, Hans
Mittermaier, Lorenz
Ljepoja, Zdravfko
Niedermeier, Harald
Demmelbauer, Karl
Pastétter, Rupert
Fischer, Christian
Damis, Michael
Hausler, Leonhard
Kosec, Zvonko
Pirchner, Wolfgang
Mies, Mario
Rettenbacher, Julian
Siegel, Oliver
Quast, Bastian
Ruge, Thomas
Kuahn, Alfred

Zibis, Christoph
Hofmeister, Alois
Citus, Zoran
Schachtl, Ludwig
Oelschlagel, Jens
Fuchs, Rudolf
Strutzmann, Ernst
Schebesta, Walter
Paripovic, Borislav
Buchberger, Thomas
Lambrecht, Silvio
Pdpperl, Reinhard
Horger, Hans-Peter
Miller, Thorsten
SchleiRinger, Herwig
Schuster, Max
Brendel, Wolfgang
Lutter, Oliver
Gruber, Alfred
Kneidl, Mathias
Schnelzer, Alois
Kroner, Thomas
Sarvas, Johann
Schropp, Robert
Blimel, Anton
Harmuth, Siegfried
Schwanthaler, Alois
Spiel3l, Manfred
Gstottner, August
Heupel, Ronny
Dresch, Alois
Cavlovic, Dalbior
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Klub

SV Wacker Burghausen
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Gesamt
(0]
543,25
537,33
529
524
496
4921
489,29
500,67
453,5
507,55
489,5
491,92
487,5
484,33
441
492,21
476,83
494,33
476,33
479,56
496,64
482
471,2
479,67
476
476
467,71
480,77
473,5
496,33
4945
471
466
481,58
462,67
475,42
465,25
454,08
459,56
459,44
466,9
469,45
473,69
449,92
455
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397,86
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Heim
(0]
541,33
542
0
0
485
481,6
473
499
406
521
489
496
490
482,6
397
499,43
461
513,5
468,43
477
508,83
0
466,83
485
0
0
457,33
486,86
474
544
518

501,5
468,5
498,4
469
451,71
465,25
475,33
482,4
485,83
504,83
453,5
460,13
462
428,67

450,4
432,2
439
432
473,75
418,29
422,57
444.,5
455,5
366
399,67

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

% Auswarts

MP Sp. (4] MP Best
3 1 549 1 586
1 2 535 2 542
0 2 529 2 553
0 1 524 1 524
2 3 50333 2 516
2 5 5026 35 559

25 4 5015 3 512
0 2 5015 2 521
1 1 501 1 501
6 5 4914 2 540
1 1 490 1 490
6 6 487,83 4 531
2 4 486,25 2 498
1 7 48557 6 523
0 1 485 1 485
7 7 485 2 534
0 4 484,75 2 520
2 4 484,75 2 539
3 8 48325 5 506
2 4 482,75 1 508
6 5 482 2 525
0o 1 482 1 482
3 4 477,75 3 496
1 2 477 1 488
0 1 476 1 476
0 1 476 0 476
1 4 4755 3 509
4 6 47367 3 525
2 2 4725 2 484
1 2 4725 1 544
1 1 471 1 518
0 1 471 1 471
0 1 466 0 466
6 6 46167 4 540
1 4 459,75 3 479
4 7 459 4 535
2 3 459 3 489
2 6 456,83 1 501
5 8 45388 3 515
2 6 4515 3 490
3 5 4514 1 497
3 5 4498 1 522
5 7 447 3 584
4 7 446,86 4 487
3 5 4468 3 513

35 5 446,8 0 497
2 5 4426 0 464
0o 2 442 0 462
2 4 436,75 1 498
2 1 436 0 455
1 2 434 1 463
1 5 4316 0,5 468
3 7 42829 2 498
2 4 4275 0 461
1 5 423 2 453
0 7 417,86 0 471
0 3 416,67 1 469
0 2 406 0 410
0 4 395 0 430
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£+ Schnittliste Gruppiert Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Sp. [0] MP Sp. [0] MP  Sp. (0] MP Best
60 Morgen, Jonas U18 m SKC Toging Erharting 2 397 o 1 416 o 1 378 0 416

3 von 3 17.03.2024, 16:40



